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KORXONANING BREND 
PLATFORMASINI ISHLAB 
CHIQISHNING O‘ZIGA XOS 
XUSUSIYATLARI

Sa’dulloyev Habibullo Ibodullo o‘g‘li
“Proactive Marketing Agentligi” ta’sischisi
Proactive.agency.uz@gmail.com 

Annotatsiya: Ushbu maqolada korxonaning brend platformasini ishlab chiqish jarayonidagi o‘ziga xos xususiyatlar chuqur 
tahlil qilinadi. Brend platformasi nafaqat korxonaning tashqi ko‘rinishi (nom, logotip, slogan) balki uning ichki qadriyatlari, 
strategik pozitsiyasi va mijoz bilan aloqadagi hissiy rishtalarni ham ifodalaydi. Maqolada brend platformasini yaratishning 
konseptual asoslari yoritiladi va bu jarayonning O‘zbekistondagi amaliy holati xalqaro tajriba bilan solishtirilib tahlil qilinadi. 
Tadqiqot natijalarida korxonalar uchun barqaror va raqobatbardosh brend platformasini shakllantirishda institutsional 
yondashuv, bozor tahliliga asoslangan pozitsiyalash, brend qadriyatlari va mijozlar tajribasi o‘rtasidagi uyg‘unlik asosiy 
omillar sifatida ko‘rsatib beriladi. Amaliy tavsiyalar orqali korxonalarga brend platformasini strategik boshqaruv vositasiga 
aylantirish bo‘yicha uslubiy yo‘nalishlar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: brend platformasi, brend identifikatsiyasi, brend qadriyatlari, brend shaxsiyati, brend va’dasi, brend 
arxitekturasi, strategik marketing, mijoz sodiqligi, vizual identifikatsiya, raqamli brendlash.
Abstract: This article provides an in-depth analysis of the specific features of the process of developing an enterprise’s 
brand platform. The brand platform represents not only the external appearance of the enterprise (name, logo, slogan), 
but also its internal values, strategic position and emotional ties in communication with the client. The article covers the 
conceptual foundations of creating a brand platform and analyzes the practical situation of this process in Uzbekistan 
in comparison with international experience. In particular, the main problems in creating a brand platform in Uzbek 
enterprises are analyzed - resource shortage, lack of knowledge and qualified personnel, low harmony of internal values 
and external communication. The research results indicate that the institutional approach, positioning based on market 
analysis, and the harmony between brand values and customer experience are the main factors in forming a sustainable 
and competitive brand platform for enterprises. Through practical recommendations, methodological directions are 
developed for enterprises to turn the brand platform into a strategic management tool.

Key words: brand platform, brand identity, brand values, brand personality, brand promise, brand architecture, strategic 
marketing, customer loyalty, visual identity, digital branding.
Аннотация: В данной статье представлен углубленный анализ особенностей процесса разработки бренд-
платформы предприятия. Бренд-платформа отражает не только внешний облик предприятия (название, логотип, 
слоган), но и его внутренние ценности, стратегическую позицию и эмоциональные связи в коммуникации с 
потребителем. В статье рассматриваются концептуальные основы создания бренд-платформы и анализируется 
практическое применение этого процесса в Узбекистане в сравнении с международным опытом. Результаты 
исследования свидетельствуют о том, что институциональный подход, позиционирование на основе анализа рынка 
и гармония ценностей бренда и клиентского опыта являются основными факторами формирования устойчивой 
и конкурентоспособной бренд-платформы предприятий. На основе практических рекомендаций разработаны 
методические указания для предприятий по превращению бренд-платформы в инструмент стратегического 
управления.

Ключевые слова: бренд-платформа, идентичность бренда, ценности бренда, индивидуальность бренда, обещание 
бренда, архитектура бренда, стратегический маркетинг, лояльность клиентов, визуальная идентичность, 
цифровой брендинг.
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K I R I S H 
Bugungi global iqtisodiyotda kompaniyalar o‘rtasidagi raqobat tobora kuchayib borar ekan, kuchli va izchil 

brend platformasiga ega bo‘lish korxonaning barqarorligi, mijozlar bilan aloqasi va bozordagi pozitsiyasi uchun 
strategik ahamiyat kasb etmoqda. Dunyo bo‘yicha brendlar qiymatining o‘sishi (masalan, Apple, Amazon, Tesla, 
Samsung kabi) shuni ko‘rsatadiki, brend qadriyatlari va va’dalarini aniq ifodalab, ularni muloqotda, dizaynda, 
xizmat ko‘rsatishda uyg‘un tarzda tatbiq etgan korxonalar yuqori ishonch va sodiqlikka erishmoqda.

Raqamli marketing, sun’iy intellekt va big data vositalarining jadal rivojlanishi brend platformani nafaqat 
tashqi aloqa vositasi, balki ichki transformatsiyaning ham markaziga aylantirmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasida iqtisodiy islohotlar chuqurlashayotgan, xususiy sektor va eksportga 
yo‘naltirilgan ishlab chiqarish rivojlanayotgan hozirgi bosqichda korxonalarning raqobatbardoshligini 
ta’minlashda brend platformasining mavjudligi muhim rol o‘ynamoqda. Mahalliy brendlar (Artel, UzAuto Motors, 
Murad Buildings, Texnopark, Chortoq, Nestle) faoliyati shuni ko‘rsatmoqdaki, brend qadriyatlarini aniq belgilash, 
ularni kommunikatsiya vositalari orqali ifodalash, mijoz ishonchini oshirishga xizmat qilmoqda.

Respublikada eksport salohiyati, turizm, IT, sanoat va agrobiznes yo‘nalishlarida raqamli brendlash, milliy 
identitetni aks ettiruvchi vizual brendlar va maqsadli segmentga yo‘naltirilgan aloqa uslublarining dolzarbligi 
ortib bormoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan 
Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida” gi uchinchi “Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va 
yuqori o‘sish surʼatlarini taʼminlash” ustuvor yo‘nalishining 28-maqsadida “Respublikaning eksport salohiyatini 
oshirish orqali 2026-yilda respublika eksport hajmlarini 30 milliard АQSh dollariga yetkazish” belgilab berilgan 
[1]. Ushbu 28-maqsaddan kelib chiqib quyidagi vazifalar belgilandi: tayyor mahsulotlar uchun milliy brendlarni 
rivojlantirish va ularning eksportini oshirish, jumladan milliy va xorijiy brenddagi tayyor mahsulot eksporti 
hajmini 2026-yilda 5 mlrd. АQSh dollariga yetkazish. Dunyodagi mashhur «N&M» (Shvetsiya), «ZARA» 
(Ispaniya), LC Waikiki (Turkiya), «PUMA» (Germaniya), «Reebok» (Buyuk Britaniya), «Uniqlo» (Yaponiya) kabi 
brendlari bilan hamkorlikda eksportbop mahsulotlar ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yish. Bunda: brend egalarini 
O‘zbekistonga taklif etib, tayyor mahsulot eksportchi korxonalari bilan hamkorlik o‘rnatish; tayyor mahsulot 
ishlab chiqaruvchilarni xorijiy mutaxassislarni jalb qilgan holda o‘qitishga qaratilgan [1].

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I 
Hozirgi globallashuv jarayonlari shiddat bilan kechayotgan bir paytda, har bir davlat o‘zining xalqaro 

maydondagi imijini mustahkamlash, iqtisodiy, madaniy va turistik salohiyatini keng miqyosda targ‘ib qilish orqali 
raqobatbardoshligini oshirishga intilmoqda. Shu nuqtai nazardan brend platformasini shakllantirish masalasi 
nafaqat korxonalar, balki davlat siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida ko‘rilmoqda. 

Global iqtisodiy muhitda kuchli brend platforma korxonaning bozordagi mavqeini mustahkamlash, 
mijozlar bilan uzoq muddatli aloqalarni yo‘lga qo‘yish va raqobatda ustunlikka erishish uchun muhim strategik 
vosita hisoblanadi. Keller (2013) [2] va Aaker (1996) [3] o‘z tadqiqotlarida brend arxitekturasi, shaxsiyati va 
qadriyatlarining foydalanuvchi ongida qanday tarzda obrazga aylanishini ko‘rsatadi. J. Kapfererning “The New 
Strategic Brand Management” (2023) [4] asarida brend platformaning kommunikatsiya, innovatsiya va kompaniya 
ichki madaniyati bilan uzviy bog‘liqligi asoslab beriladi. Neumeier (2006) [5] esa brend bu kompaniyaning 
va’dasi, falsafasi va madaniyatidir, deya ta’kidlab, dizayn va tajriba asosida brendni shakllantirish zaruratini 
bildiradi.

2022-yilgi Interbrand hisobotida dunyo brendlarining 80 foizi o‘z platformalarini qayta ko‘rib chiqib, 
raqamli aloqa vositalariga moslashtirgan. Raqamli transformatsiya va sun’iy intellekt (AI) texnologiyalarining 
marketingga joriy qilinishi brend identifikatsiyasi va personalizatsiyasiga bo‘lgan talabni keskin oshirmoqda 
(Kotler, 2021; Marketing 5.0) [6]. 

O‘zbekistonda 2017-yildan boshlab bosqichma-bosqich amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar natijasida 
kichik va o‘rta korxonalar soni keskin oshdi. “Made in Uzbekistan”, “Milliy eksport brendi” kabi tashabbuslar 
doirasida brendni strategik asosda boshqarish dolzarb masalaga aylandi. K.Komilov (2022) [7] o‘z tadqiqotlarida 
O‘zbekistonda brend qadriyatlari va kommunikatsiya strategiyasi o‘rtasidagi bog‘liqlikni amaliy jihatdan tahlil 
qilgan. O.Kadirov (2019) [8] esa mahalliy korxonalarda mijoz sodiqligi va brend va’dasining uyg‘unlashuviga 
alohida e’tibor qaratadi.

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Strategik islohotlar agentligi, Iqtisodiyot va 
moliya vazirligi hamda IT Park doirasida yaratilgan startaplar uchun individual brend platforma strategiyalarini 
ishlab chiqish bo‘yicha tavsiyalar mavjud. 
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I  
Ushbu tadqiqotda quyidagi metodlardan foydalanildi: nazariy tahlil – brend, brend arxitekturasi, brend 

qadriyatlari va korporativ identifikatsiya bo‘yicha xalqaro va mahalliy adabiyotlar o‘rganildi, kontent tahlil – yirik 
brendlar platformalarining strukturasini o‘rganish orqali amaliy asoslar tahlil qilindi, tuzilmaviy komponentlar 
tahlili – brend platformasining asosiy elementlari ajratib ko‘rsatildi: brend vazifasi, qadriyatlar, missiya, shaxsiyat, 
vizual identifikatsiya, maqsadli auditoriya.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Nazariy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, kuchli brend platforma kompaniya strategiyasining ajralmas 

qismi hisoblanadi. Aaker (1996) brend identifikatsiyasini to‘g‘ri aniqlash orqali kompaniya bozor raqobatida 
ustunlikka erishishini ta’kidlaydi. Keller (2013) esa brend xotirasi (brand resonance) va brend qadriyatlari 
uyg‘unligini ta’minlash zarurligini ko‘rsatadi.

Brend platformasi – bu korxonaning bozorga taklif etayotgan qadriyatlarini, maqsadini, shaxsini va 
va’dasini ifodalovchi strategik asosdir. U kompaniyaning tashqi va ichki kommunikatsiyalarini uyg‘unlashtirib, 
iste’molchilar ongida barqaror va ijobiy imij shakllantirishga xizmat qiladi. Biroq, korxonalar ushbu platformani 
ishlab chiqishda ko‘plab tizimli, resurs va strategik muammolarga duch keladi.

1-rasm. Brend platformasining asosiy komponentlari 1.

Brend platformasini ishlab chiqish korxona uchun strategik ustuvorlik hisoblanadi. U kompaniyaning ichki 
madaniyatini mustahkamlash, bozor ishonchini oshirish va uzoq muddatli brend sodiqligini ta’minlash imkonini 
beradi. Shuning uchun ham, brend platformasini yaratishda chuqur nazariy tahlil, raqobatchi brendlar tahlili va 
iste’molchi ehtiyojlarini puxta o‘rganish zarur.

Korxonaning brend platformasi, bir tomondan, ichki strategik boshqaruv vositasi bo‘lsa, ikkinchi tomondan 
– tashqi aloqa va marketingning tayanchidir. Yaxshi ishlab chiqilgan brend platforma korxona faoliyatining 
barcha jabhalarida – mahsulot ishlab chiqarish, mijozlar bilan aloqalar, HR strategiyalarida o‘z aksini topadi.

Misol tariqasida, “Artel” va “Chortoq” kompaniyalarining brend qadriyatlari –  texnologik yangilik, milliylik 
va ishonchlilik asosida shakllangan. Bu qadriyatlar ularning mahsulot dizaynida, reklama uslublarida va xizmat 
ko‘rsatish strategiyasida kuzatiladi.

1	  Muallif ishlanmasi.
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Joriy yilning 26-may kungi mahalliy sanoatni rivojlantirish bo‘yicha videoselektor yig‘ilishida Prezident 
tomonidan muhim tasabbus ilgari surildi. Yig‘ilishda 2025-yilning birinchi 4 oyida eksport 20 foizga oshgani, 
yuqori o‘sish sur’atlari asosan kimyo, oziq-ovqat, meva-sabzavot, IT, turizm va transport xizmatlari hisobidan 
ta’minlanayotgani aytildi. Lekin to‘qimachilik eksporti 825 mln. dollar, ya’ni o‘tgan yilgidan 175 mln dollarga 
kamroq bo‘lgan. “Ko‘pchilik sifatga ishlayotgani bilan buni ko‘rsatib bera olmayapti. Bizdagi mahsulotlarning 
„nomi chiqmagani“ uchun tashqarida juda arzon sotilayapti. Mahsulot sifatini ko‘rsatib, uni qimmat bozorlarga 
olib chiqadigan eng asosiy kalit, bu - xalqaro sertifikatlar”, - dedi prezident [9]. Ushbu yig‘ilishda milliy brendlarni 
ko‘paytirish, mavjudlarini xalqaro darajaga olib chiqish bo‘yicha ham yangi tizim joriy qilinishini aytildi, unga 
ko‘ra, mamlakatda Milliy brendlarni qo‘llab-quvvatlash kompaniyasi tashkil qilinadi. Ushbu kompaniya: xorijdan 
brend-menejer, dizayner, marketolog, piar-menejerlarni olib keladi; xalqaro sertifikati bor, sifati yuqori va tashqi 
bozorda raqobatbardosh bo‘lgan kamida 50 ta milliy mahsulotni tanlab oladi; ularga sifat belgisini berib, brendini 
dunyoga tanitish uchun katta targ‘ibot kampaniyasini boshlaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishganidan so‘ng o‘zining milliy brendini shakllantirish yo‘lida 

bir qator muhim qadamlarni qo‘ydi. So‘nggi yillarda turizm, eksport, ta’lim, sport va madaniyat sohalarida olib 
borilayotgan faol targ‘ibot ishlari orqali “Made in Uzbekistan” brendini yaratish yo‘lida harakatlar kuchaymoqda. 
Biroq bu jarayonda mahalliy ishlab chiqaruvchi korxonalarning o‘ziga xos xususiyatlari ham mavjud, bizning 
fikrimizcha bular quyidagilarda namoyon bo‘ladi:

strategik takliflar:
- pozitsiyalash - korxonaning raqobat ustunligini (narx, sifat, servis, texnologiya) asos qilib olgan 

pozitsiyalash strategiyasi ishlab chiqish;
- missiya va qadriyatlar - mahalliy qadriyatlar (ishonchlilik, mehnatkashlik, halollik, samaradorlik) asosida 

shakllantirish;
- segmentlash - brendlar maqsadli auditoriyaga ko‘ra joylashtiriladi – yoshlar, ayollar, fermerlar, tadbirkorlar 

va h.k.;
- multibrending - yagona korxona tarkibida turli bozorlarga moslashgan sub-brendlar yaratiladi.
amaliy takliflar:
- “Brand Book” ishlab chiqish - har bir milliy korxona o‘zining logotipi, tili, qadriyatlari va kommunikatsiya 

standartlarini o‘z ichiga olgan rasmiy brend platformasiga ega bo‘lishi kerak;
- ichki brend menejmenti - xodimlar brend elchilari sifatida tayyorlanishi kerak; ichki trening va motivatsiya 

tizimi brend qadriyatlariga bog‘lanishi lozim;
- milliy madaniyat uyg‘unligi - brend kommunikatsiyalarida milliy madaniyat, tarix va zamonaviy o‘zlik 

uyg‘unlashtirilishi lozim (masalan, milliy qadriyat, milliy naqsh, tarixiy shaxslar, milliy urf-odat va bayramlar).
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